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BANCO DE

SEGUROS
DEL ESTADO

LLAMADO A CONCURSO ABIERTO DE OPOSICION,
MERITOS Y ANTECEDENTES, PARA PROVEER 9
CARGOS Y CONFORMAR UNA LISTA DE 30
SUPLENTES DE AUXILIAR DE REGISTROS MEDICOS
PARA LA CENTRAL DE SERVICIOS MEDICOS DEL
BANCO DE SEGUROS DEL ESTADO.

11 de Setiembre de 2015

NUEVA PRESENTACION DE DOCUMENTACION
EL DIA 15/09/2015.
EN EL HORARIO DE 12:00 A 16:00
SEGUN CRONOGRAMA QUE SE DETALLA

Al no haber alcanzado el numero de 120 Concursantes, establecido en las
Bases, los inscriptos que se detallan seguidamente deberan presentar
personalmente o mediante autorizacion escrita en favor de un tercero,
ante el Departamento de Desarrollo y Relaciones Laborales -sito en la calle
Av. del Libertador 1464, piso 5, apto. 52 del edificio anexo a Casa Central-,
la siguiente documentacion:

Original y fotocopia de:

e (Cédula de Identidad
e Credencial Civica

Certificado del Curso de Auxiliar de Registros Médicos, debidamente
registrado y habilitado por el Ministerio de Salud Publica.

Aquellos que no presenten la citada documentacién en tiempo y forma,
seran excluidos de la ndmina de habilitados por no acreditar los requisitos
exigidos.
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BANCO DE
SEGUROS
DEL ESTADO

MARTES 15 DE SETIEMBRE

C.l.
34515471
36480278
38180440
38233461
38593584
39766457
40436768
40857863
41119797
41643548
41816705
41962621
42773619
42835316
43554636
43686970
44044311
44070687
44783802
46236908
46622612
47082932
48643501
48732681
49186772
49513686
49735606
49899652
50573467
52544925

Divisidon Capital Humano
Departamento de Desarrollo y RR.LL
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